
   1

５０２２００５８ 環境課

福島市斎場残骨灰処理業務委託

業務委託Ⅰ型制限付一般競争入札　　　　　非公表

最低制限価格

委 託 名

入 札 結 果 （ 閲 覧 用 ）

 1
㈱タムコ

(601172)         950,000

 2
㈱タムラ

(601121)         750,000

 3
㈱創和

(601751)         720,500

 4
㈲サンテック

(602088)

落札
        570,000

 5
㈱ヤマモト

(601842)         587,000

 6
㈱元創

(601816)         780,000

 7
横浜金属商事㈱　仙台事業所

(602330)         673,980

契約番号

頁

№ 商　号　又　は　名　称 第　１　回 第　２　回 備　　考

概　　要

契 約 人

履行期間

備　　考

円
円
円

契約金額

契 約 額
増 減 額

変　　更

変 更 後 変更契約
履行期限 月　　日

円

円
円
円

円
円
円

①

②

③

①

②

③

着工

竣工

①
②
③

①
②
③

①
②
③

契約月日

予算担当課

変　　更
工事価格

静岡県富士宮市大中里１２７４番地の６

㈲サンテック

取締役　　佐野　宏二 0544-58-0606

令和 　２年 　５月 ２９日令和 　２年 　５月 ２７日

　　　　　　　　６２７，０００

令和　２年　５月２９日

令和　３年　３月３１日

入札月日

指名月日 令和 　２年 　５月 １８日 閲覧月日
令和 　２年 　４月 ２１日から

令和 　２年 　５月 　７日まで

5746
テキスト ボックス
資格確認
月　　日




   2

５０２２００７７ 総務管理課

令和２年度　清水地区第２仮置場除去土壌積込業務委託

業務委託Ⅰ型制限付一般競争入札　　　　　非公表

最低制限価格

委 託 名

入 札 結 果 （ 閲 覧 用 ）

 1
和合建設工業㈱

(500083)

落札
     32,450,000

 2
大宝建設㈱

(500041)

辞退

契約番号

頁

№ 商　号　又　は　名　称 第　１　回 第　２　回 備　　考

概　　要

契 約 人

履行期間

備　　考

円
円
円

契約金額

契 約 額
増 減 額

変　　更

変 更 後 変更契約
履行期限 月　　日

円

円
円
円

円
円
円

①

②

③

①

②

③

着工

竣工

①
②
③

①
②
③

①
②
③

契約月日

予算担当課

変　　更
工事価格

福島市渡利字越沢５番地

和合建設工業㈱

代表取締役　　佐藤　敏清 521-1649

令和 　２年 　５月 ２９日令和 　２年 　５月 ２７日

　　　　　３５，６９５，０００

令和　２年　５月２９日

令和　３年　３月３０日

入札月日

指名月日 令和 　２年 　５月 １８日 閲覧月日
令和 　２年 　４月 ２１日から

令和 　２年 　５月 　７日まで

5746
テキスト ボックス
資格確認
月　　日



